
                                                                                                  Al fascicolo del progetto PNSD  - STEM 
                                                            
                                                                                                  Al sito Web dell’Istituto Comprensivo

OGGETTO: Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD ) – Avviso pubblico prot. 10812 del 13 maggio 2021” Spazi e 
                    strumenti digitali per le STEM ”  - Assunzione fondi in bilancio 

                    Codice CUP Progetto                 : B69J21034180001
      
        

                                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA

 VISTO l’Avviso Pubblico n. 10812 del 13/05/2021 relativo alla presentazione di proposte progettuali , per la 
realizzazione di spazi laboratoriali e la dotazione di strumenti digitali idonei a sostenere l’apprendimento curricolare e
l’insegnamento delle discipline STEM (Scienze, Tecnologia, Ingegneria e Matematica) da parte delle scuole;

VISTO  il  progetto EsperiSTEM presentato  da  questa  Istituzione  scolastica  a  supporto  della  candidatura  al

finanziamento minsteriale;

VISTA  la  comunicazione ministeriale  con la  quale il  progetto è stato ammesso al  finanziamento mediante

l’erogazione di un contributo pari a € 16.000,00; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo - contabile 
    delle istituzioni scolastiche”; 

ATTESO che la somma finanziata, non essendo prevista, va iscritta nel programma annuale del corrente 
     esercizio finanziario 2021;

DECRETA 

la formale ASSUNZIONE A BILANCIO per l’esercizio finanziario 2021 dei finanziamenti relativi al Progetto

PNSD come indicato nella seguente tabella: 

Titolo Importo Autorizzato 

 Spazi e strumenti digitali per le STEM   €. 16.000,00

I  predetti finanziamenti saranno iscritti nel Programma annualedell’E.f. 2021 – mod. A - con le seguenti

modalità :

Ministero dell’Istruzione

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALBIATE E TRIUGGIO

Via J.F. Kennedy, 9 – 20844 TRIUGGIO (MB)- tel/fax 0362/970161 
C.F. 83011480155 - Cod. mecc. MBIC82900X 

 MBIC82900X@istruzione.gov.it    P.E.C. MBIC82900X@pec.istruzione.it
www.icalbiatetriuggio.edu.it

MBIC82900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004991 - 03/12/2021 - F3 - I

Firmato digitalmente da TIZIANA MEZZI



ENTRATE 

Aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06- “ Altri  finanziamenti vincolati dallo

Stato”  (liv. 2- voce) con creazione della sottovoce “Piano nazionale di riporesa e resilienza - PNRR e Piano

nazionale per la scuola digitale PNSD (liv. 3)

USCITE 

     Attività A  (liv. 1) – 03  Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “ Spazi e strumenti digitali per le 
     STEM - Avviso  prot. DGEFID n. 10812 del 13/05/2021 20480/2021” 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

     Il presente decreto, immediatamente esecutivo, è pubblicato all’albo online e sul sito www.icalbiatetriuggio.edu.it 
     per la massima diffusione.

  La Dirigente Scolastica 
   Prof.ssa   Tiziana Mezzi

                                                                                                        (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
                                                                                                             del D. Lgs. n. 82/2005 e ss. mm. e norme collegate)

MBIC82900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004991 - 03/12/2021 - F3 - I

Firmato digitalmente da TIZIANA MEZZI

http://www.icalbiatetriuggio.edu.it/

	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	DECRETA

		2021-12-03T11:35:35+0100
	MEZZI TIZIANA




